
Ceník kompletů lodí Quicksilver a motorů Mercury 2019

Poznámky:

Komplety lodí jsou vybaveny palubními přístroji podle rozpisu v katalogu lodí nebo www.quicksilver-boats.com 

Další ukazatele lze dokoupit výběrem v katalogu příslušentví náhradních dílů

Cena příslušenství je platná jen při objednání společně s lodí. Příslušenství objednané samostatně

nebo dodatečně bude navýšeno o další poplatky jako je doprava, balné apod.

*SmartCraft ukazatele jsou u instalace DTS standard, předinstalace se musí objednat společně s typem motoru

Quicksilver Model Motor P.No. Cena s DPH

ACTIV OPEN
Activ 455 Open F 40 ELPT EFI 455OPEN0019 399 000 Kč

F 50 ELPT EFI 416 000 Kč

F 60 ELPT EFI 449 000 Kč

doprava F455OP 17 000 Kč

Příslušenství: Příďové polštáře opalování 455OPBOWUPH 12 900 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 455OHULLCLR 11 900 Kč

Krycí kotevní plachta 455OPMOORCVR 12 900 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 455OPGPS 22 000 Kč

Bimini 455OPBIMINI 25 000 Kč

Stereo 455OPSTEREO 15 500 Kč

Activ 505 Open F 50 ELPT EFI 505OPEN0019 459 000 Kč

F 60 ELPT EFI 495 000 Kč

F 80 ELPT EFI 519 000 Kč

doprava F505OP 17 000 Kč

Příslušenství: Bimini 505OPBIMINI 25 000 Kč

SMART EDITION (bimini, lyžařská tyč, rozšíření 

opalování s polstrováním, polstrování lavic v kokpitu) 505OPSMARTPK 59 000 Kč

Příďová sada (polstrování sedáků a přídě) 505OPBOWKIT 16 000 Kč

Prodloužení stran ležení na přídi 505OPSUNLEXT 8 400 Kč

Lyžařská tyč 505OPSKIPOLE 13 000 Kč

Stereo 505OPSTEREO 15 500 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 505OPHULLCLR 13 000 Kč

Hydraulické řízení 505OPFBANH 17 000 Kč

SmartCraft a hydraulické řízení 505OPFBSCH 33 500 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 500 Kč

Active trim 4S 40-60hp QSACTIVTRM40-60 16 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 505OPGPS 22 000 Kč

Držák motoru 505OPOMTRBKT 6 700 Kč

Krycí kotevní plachta konzole a sedačky 505OPCNSLSTVCR 8 500 Kč

Krycí kotevní plachta lodě 505OPMOORCVR 26 000 Kč

Polstrování v kokpitu 505OPCKPTUPH 6 900 Kč

Activ 555 Open F 80 ELPT EFI 555OPEN0019 592 000 Kč

F 100 ELPT EFI 638 000 Kč

F 115 ELPT EFI 675 000 Kč

doprava F555OP 26 000 Kč

Příslušenství: Bimini 555OPBIMINI 26 000 Kč

Lyžařská tyč 555OPSKIPOLE 13 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad Evo3 7" 555OPGPS 35 000 Kč

Držák motoru 555OPOMTRBRKT 6 700 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 555OPHULLCLR 14 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Příďová sada (polstrování sedáků a přídě) 555OPBOWKIT 16 000 Kč

Prodloužení stran ležení na přídi 555OPSUNEXT 9 300 Kč

VesselView link 555OPVESSELINK 12 500 Kč

SmartCraft a hydraulické řízení 555OPB4STSCH 17 000 Kč

Krycí kotevní plachta konzole a sedačky 555OPST&CNSLCVR 9 000 Kč

Krycí kotevní plachta na loď 555OPMOORCVR 27 000 Kč

12V chladící box 555OPLEANPOST 4 400 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 600 Kč

Stereo 555OPSTEREO 15 500 Kč
SMART EDITION (bimini, lyžařská tyč, stereo, 

prodloužené opalování) 555OPSMARTPK 64 000 Kč

Activ 605 Open F 115 EXLPT EFI 605OPEN0019 743 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 825 000 Kč

doprava F605OP 31 000 Kč

Příslušenství: Bimini 605OPBIMINI 28 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 605OPHULLCLR 19 000 Kč

SMART EDITION (Bimini, Stereo, sprcha v kokpitu, 

lyžařská tyč, příďové opalování) 605OPSMARTPK 79 000 Kč

Elektrický vrátek 605OPFWINDLS 46 000 Kč

Držák motoru 605OPMTRBRKT 6 700 Kč

Krycí kotevní plachta konzole a sedačky 605OPT&CNSLCVR 9 300 Kč

Krycí kotevní plachta na loď 605OPMOORCVR 29 000 Kč

Sprcha v kokpitu 605OPSHOWER 14 000 Kč

Příďová sada (polstrování sedáků a přídě) 605OPBOWKIT 16 500 Kč

Prodloužení stran ležení na přídi 605OPSINLEXT 10 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTIVTRM150 16 000 Kč

VesselView link 605OPVESSELINK 12 500 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 600 Kč

Flexi-teak podlaha 605OPFLEXITEEK 60 000 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 605OPGPS 35 000 Kč

12V chladící box 605OPLEANPOST 5 500 Kč

Stereo 605OPSTEREO 15 500 Kč

Lyžařská tyč 605OPSKITOW 13 000 Kč

Activ 675 Open F 150 EXLPT EFI 675OPNE0019 939 000 Kč

F 200 V6 1 010 000 Kč

F 225 V6 1 020 000 Kč

doprava F675OP 35 000 Kč

Příslušenství: Bimini 675OPBIMINI 29 000 Kč

Stereo 675OPSTEREO 16 000 Kč

Sprcha v kokpitu 675OPSHOWER 14 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 675OPHULLCLR 20 000 Kč

Držák motoru 675OPMTRBRKT 6 500 Kč

SMART EDITION (Bimini, stereo, elektrický vrátek, 

stolek v kokpitu, sprcha v kokpitu, příďové opalování, 

lyžařská tyč) 675OPSMARTPK 124 000 Kč

Lyžařská tyč 675OPSKITOW 13 000 Kč

Krycí kotevní plachta 675OPMOORCVR 43 000 Kč

Krycí kotevní plachta konzole 675OPST&CNSLCVR 11 000 Kč

Příďové opalování 675OPBOWKIT 17 000 Kč

Zvětšení příďového opalování 675OPSUNLEXT 11 000 Kč

Flexi-teak podlaha 675OPFLEXITEEK 73 000 Kč



Plastový stolek na přídi 675OPBOWPLASTBL 5 400 Kč

VesselView link 675OPVESSELINK 12 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 675OPGPS 35 000 Kč

12V chladící box 675OPLEANPOST 6 000 Kč

Laminátový stolek v kokpitu 675OPFRPTBL 8 000 Kč

Active trim 4S QSACTIVTRM150 16 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 600 Kč

DTS předinstalace * 675OPBV6 35 000 Kč

Elektrický vrátek 675OPFWINDLS 47 000 Kč

Activ 755 Open F 200 V6 755OPEN0019 1 170 000 Kč

F 225 V6 1 190 000 Kč

F 250 V8 1 300 000 Kč

F 300 V8 1 380 000 Kč

doprava F755OP 46 000 Kč

Příslušenství: Bimini 755OPBIMINI 30 000 Kč

Kemping plachta 755OPBIM+ENC 51 000 Kč

Kemping plachta upgrade se SMART Edition s 

bimini 755OPENCIFSM 21 000 Kč

Příďová markýza 755OPFWDAWN 19 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 755OPBV6 2 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 755OPBV8 33 000 Kč

Elektrický vrátek 755OPFWINDLS 49 000 Kč

Stereo 755OPSTEREO 16 000 Kč

Sprcha v kokpitu 755OPCKPTSWR 15 000 Kč

Lyžařská tyč 755OPSKIPOLE 13 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 755OPCLRHULL 22 000 Kč

Prodloužená záď 755OPP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužená záď s Flexi-teak 755OPP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Prodloužená záď s držákem motoru 755OPPSWIM+MB 16 000 Kč

Prodloužená záď + Flexi + držák motoru 755OPPSWIM+MBFX 21 000 Kč

Držák motoru 755OPMTRBRKT 6 200 Kč

Flexi-teak podlaha 755OPFLEXITEEK 96 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 755OPSEATOIL 39 000 Kč

Systém odpadní vody 755OPGREYWATER 8 500 Kč

VesselView link (jen s GPS) 755OPVESSELINK 12 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 755OPGPS 35 000 Kč

Krycí kotevní plachta 755OPMOORCVR 48 000 Kč

Trimovací klapky 755OPTRIMTAB 34 000 Kč

Výklopné sedáky na zádi 755OPFLIPST 49 000 Kč

Leaning post místo sedaček řidiče a spolujezdce 755OPFRPLNPOST 21 000 Kč

Leaning post s kuchyňkou (vařič, lednice, umyvadlo) 755OPENTCENTR 60 000 Kč

Příďový stůl s polstrováním 755OPBTBLUPHUP 30 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 9 500 Kč

Krycí kotevní plachta konzole a sedačky 755OPCNSKSTCVR 11 000 Kč

Krycí plachta konzole a leaning post 755OPCNSLENTCVR 15 000 Kč
SMART Edition (Bimini, stereo, elektrický vrátek, 

stolek na přídi s polstrem, úprava ležení na přídi, 

zesílený stolek v kokpitu) 755OPSMARTPK 129 000 Kč

ACTIV SUNDECK

Activ 605 Sundeck F 115 EXLPT EFI 605SUND0019 837 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 918 000 Kč

doprava F605SD 31 000 Kč

Příslušenství: Bimini 605SDBIMINI 29 000 Kč

Stereo 605SDSTEREO 16 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 605SDHULLCLR 18 000 Kč

Sprcha v kokpitu 605SDSHOWER 14 000 Kč

Držák motoru 605SDMTRBRKT 6 700 Kč

Krycí kotevní plachta konzole 605SDST&CNSLCVR 9 900 Kč

Krycí kotevní plachta 605SDMOORCVR 29 000 Kč

VesselView link 605SDVESSELINK 12 500 Kč

Flexi-teak podlaha 605SDFLEXITEEK 36 000 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 605SDGPS 35 000 Kč

12V chladící box 605SDLEANPOST 5 500 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTVTRM75-115 16 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč

Lyžařská tyč 605SDSKITOW 14 000 Kč

SMART EDITION (Bimini, Stereo, sprcha v kokpitu, 

lyžařská tyč) 605SDMARTPK 66 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 5 600 Kč

Elektrický vrátek 605SDFWINDLS 46 000 Kč

Activ 675 Sundeck F 150 EXLPT EFI 675SUND0019 1 040 000 Kč

F 200 V6 1 149 000 Kč

F 225 V6 1 169 000 Kč

doprava F675SD 42 000 Kč

Příslušenství:

SMART EDITION (Stereo, bimini, elektrický vrátek, 

stůl v kokpitu, lyžařská tyč, sprcha v kokpitu) 675SDSMARTPK 109 000 Kč

Bimini 675SDBIMINI 29 000 Kč

Stereo 675SDSTEREO 15 500 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 675SDHULLCLR 20 000 Kč

Držák motoru 675SDMTRBRKT 6 700 Kč

Krycí kotevní plachta konzole 675SDST&CNSLCVR 11 000 Kč

Krycí kotevní plachta 675SDMOORCVR 43 000 Kč

Lyžařská tyč 675SDSKITOW 13 000 Kč

Flexi-teak podlaha 675SDFLEXITEEK 65 000 Kč

VesselView Link 675SDVESSELINK 12 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 675SDGPS 35 000 Kč

12V chladící box 675SDLEANPOST 6 000 Kč

Laminátový stolek v kokpitu 675SDFRPTBL 6 200 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč

Active trim V6 QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) 675SD&CNSLCVR 5 600 Kč

DTS předinstalace * 675OPBV6 31 000 Kč

Sprcha v kokpitu 675SDSHOWER 14 000 Kč

Elektrický vrátek 675SDFWINDLS 49 000 Kč

Activ 755 Sundeck F 200 V6 755SUND0019 1 250 000 Kč

F 225 V6 1 280 000 Kč

F 250 V8 1 399 000 Kč

F 300 V8 1 485 000 Kč

doprava F755SD 46 000 Kč

Příslušenství: Bimini 755SDBIMINI 28 000 Kč

Kemping plachta 755SDBIM+ENC 49 000 Kč

Kemping plachta upgrade se SMART Edition s 

bimini 755SDENCIFSM 21 000 Kč

Systém odpadní vody 755SDGREYWATER 8 500 Kč

GPS/Chart plotter Simrad 755SDGPS 35 000 Kč

Elektrický vrátek 755SDFWINDLS 47 000 Kč

Stereo 755SDSTEREO 16 000 Kč

Sprcha v kokpitu 755SDCKPTSWR 14 000 Kč

Lyžařská tyč 755SDSKIPOLE 13 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 755SDCLRHULL 22 000 Kč

Prodloužená záď 755SDP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužená záď s držákem motoru 755SDPSWIM+MB 16 000 Kč



Držák motoru 755SDMTRBRKT 6 000 Kč

Prodloužená záď s Flexi-teak 755SDP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Prodloužená záď + Flexi + držák motoru 755SDPSWIMMBFLX 21 000 Kč

Flexi teak podlaha 755SDFLEXITEEK 69 000 Kč

VesselView link (jen s GPS) 755SDVESSELINK 12 500 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 755SDBV6 0 Kč

DTS V8 předinstalace * 755SDBV8 30 000 Kč

Leaning post místo sedaček řidiče a spolujezdce 755SDLEANPST 6 500 Kč

Teak stůl v kokpitu 755SDCKPTTBL 20 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 755SDSEATOIL 39 000 Kč

Krycí kotevní plachta 755SDMOORCVR 48 000 Kč

Trimovací klapky 755SDTRIMTAB 34 000 Kč

Výklopný sedák na zádi 755SDFLIPSTS 25 000 Kč

Kuchyňský kout port strana (vařič, lednice, 

umyvadlo, sprcha) 755SDCKPTENTC 80 000 Kč

Příďová markýza 755SDFWDAWN 20 000 Kč

CABIN interier pack (stolek v kabině, vnitřní výplň 

ležení) 755SDINTPK 16 000 Kč

Krycí plachta konzole a sedaček 755SDCNSLSTVCR 10 000 Kč
SMART Edition (Bimini, stereo, elektrický vrátek, 

vnitřní polstrování, úprava ležení na přídi, teakový 

stolek v kokpitu) 755SDSMARTPK 150 000 Kč

Activ 805 Sundeck F 200 V6 805SUND0019 1 550 000 Kč

F 250 V8 1 699 000 Kč

F 300 V8 1 799 000 Kč

F 350 L6 Verado 1 950 000 Kč

2x F 200 V6 2 020 000 Kč

doprava 805SDINBFREIGH 50 000 Kč

Příslušenství: SMART PACK (Electronic pack, Cockpit comfort) 805SDSMARTPK 159 000 Kč

COCKPIT COMFORT (Lednice, plynový vařič, 

opalovací plocha v kokpitu, sklápěcí sedák na 

pravoboku) 805SDCKPTCOMF 76 000 Kč

ELECTRONIC PACK (7" GPS Simrad evo 3, Stereo, 

4x repro) 805SDELECTPK 87 000 Kč

Flexi teak podlaha 805SDFLEXITEEK 78 000 Kč

Systém odpadní vody 805SDGREYWATER 11 000 Kč

Břehová přípojka 805SDSHOREPWR 39 000 Kč

Příďový elektrický vrátek 805SDFWINDLS 50 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 805SDBV6 0 Kč

DTS V8/TV6 předinstalace * 805SDBV8L6 30 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 805SDCLRHULL 27 000 Kč

Prodloužená záď 805SDP+SSWIM 16 000 Kč

Proloužená záš s Flexi teak 805SDP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Bimini 805SDBIMINI 36 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 805SDSEATOIL 39 000 Kč

Příďový propeller 805SDBOWTHR 66 000 Kč

Leaning post místo sedaček řidiče a spolujezdce 805SDLEANPOST 6 000 Kč

Lyžařská tyč 805SDSKIMAST 13 000 Kč

Kemping plachta s bimini 805SDBIM+ENC 61 000 Kč

Activ 875 Sundeck F 250 V8 875SUND0019 1 990 000 Kč

F 300 V8 2 100 000 Kč

F 350 L6 Verado 2 220 000 Kč

2x F 200 V6 2 350 000 Kč

2x F 225 V6 2 419 000 Kč

2x F 250 V8 2 590 000 Kč

2x F 250 V8 JPO 3 109 000 Kč

doprava 875SDINBFREIGH 65 000 Kč

Příslušenství: DTS TV6 předinstalace * 875SDBV6T 30 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 875SDBV8T 63 000 Kč

Lyžařská tyč 875SDSKIMAST 15 000 Kč

Prodloužená záď 875SDP+SSWIM 18 000 Kč

Prodoužená záš s Flexi teak 875SDP+SSWIMFTK 25 000 Kč

Flexi teak (kokpit) 875SDFLEXTEEKFL 99 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 875SDCLRHULL 29 000 Kč

Upgrade předních sedaček 875SDCHAISEUPG 1 000 Kč

Stereo (4x repro) 875SDSTEREO 19 000 Kč

Stereo Upgrade (6x repro + subwoofer) 875SDSTEREOUPG 56 000 Kč

GPS 12¨Simrad evo 3 pro single eng 875SDSNGLEGPS 127 000 Kč

GPS 12¨Simrad evo 3 pro dual eng 875SDSDTWNEGPS 127 000 Kč

2x GPS 9¨Simrad evo 3 pro single eng 875SDSNGLE2GPS 106 000 Kč

2x GPS 9¨Simrad evo 3 pro dual eng 875SDTWNE2GPS 106 000 Kč

VHF RS20 875SDVHF 11 000 Kč

Elektrický gril 875SDGRILL 42 000 Kč

20L schránka pro led (kokpit) 875SDDRWFRIDGE 25 000 Kč

Rozšířené opalování v kokpitu 875SDSUNLOUNGE 10 000 Kč

Starboard vyklápěcí sedák 875SDCKTFLIP 24 000 Kč

Vyklápěcí sedák u kormidelny 875SDENTFLPSEAT 25 000 Kč

Záclonky v kabině 875SDCURTAINS 17 000 Kč

Stínítko příďové lukny (zatmavení, moskytiera) 875SDHATCHSCREN 7 000 Kč

Systém odpadní vody pro přístav 875SDGREYWATER 11 000 Kč

Systém odpadní vody s manuálním vypouštěním 875SDGRWATERMD 17 000 Kč

Příďový kotevní vrátek 875SDFWINDLS 56 000 Kč

Trimovací klapky 875SDTRIMTABS 39 000 Kč

Břehová přípojka 875SDSHOREPWR 39 000 Kč

Příďový propeller (nelze pro JPO) 875SDTHRUSTER 63 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Bimini 875SDBIMINI 50 000 Kč

Kemping plachta s bimini 875SDBIM+ENC 81 000 Kč

Příďová markýza 875SDFWDAWNG 20 000 Kč

Bojler 875SDWATERHTR 36 000 Kč

Klimatizace 875SDAIR 96 000 Kč

Naftové topení (nelze s klimatizací) 875SDDSLHEAT 99 000 Kč

TV Inovtech 21,5¨LED HD 875SDTV 21 000 Kč

Stěrač s ostřikem 875SDWIPERWET 15 000 Kč

Osvětlení pod hladinou 875SDUWTRLGHT 29 000 Kč

Krycí kotevní plachta 875SDMOORCVR 49 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Krycí kotevní plachta sedáků a kormidelny 875SDCNSLSTVCR 20 000 Kč

SMART EDITION (helm/starboard výklopné sedáky, 

opalování v kokpitu, lednice, mikrovlnka, záclonky v 

kabině, schránka pro led) 875SDSMARTPK 132 000 Kč

Cabin Comfort Pack 875SDCABCOMF 53 000 Kč

Cockpot Comfort Pack 875SDCKPTCOMF 47 000 Kč

Privilege Pack 875SDPRIVILGEPK 129 000 Kč
Galley Pack 875SDCKPTENTPK 45 000 Kč

ACTIV CABIN

Activ 505 Cabin F 60 ELPT EFI  505CAB00019 496 000 Kč

F 80 ELPT EFI 539 000 Kč

F 100 ELPT EFI 595 000 Kč

doprava F505 17 500 Kč

Příslušenství: Kemping plachta 505CABBIM+ENC 34 000 Kč



Polstrování zádě a zadní prostřední sedák 505CABBENCHFILL 14 000 Kč

Prodloužení koupací platformy 505CABP+SSWIM 13 000 Kč

Sedačka spolujezdce 505CABCOSEAT 11 000 Kč

Polstrování kabiny 505CABINTRFILL 6 000 Kč

Krycí kotevní plachta 505CABMOORCVR 16 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 505CABCLRHULL 13 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

Active trim 4S 40-60hp QSACTIVTRM40-60 16 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Ležení v kokpitu 505CABSUNLNGE 13 000 Kč

SmartCraft a mechanické řízení 505CABB4STSC 16 000 Kč

Activ 555 Cabin F 80 ELPT EFI 555CAB00019 659 000 Kč

F 100 ELPT EFI 699 000 Kč

F 115 ELPT EFI 719 000 Kč

doprava F555 22 000 Kč

Příslušenství: Prodloužená záď 555CABP+SSWIM 11 000 Kč

Prodloužená záď s Flexi-teak 555CABP+SSWIMTK 15 000 Kč

Flexi teak podlaha (kokpit) 555CABFLEXTEEK 39 000 Kč

Smart Edition 555CABSMARTPK 72 000 Kč

Barva kýlu 555CABCLRHULL 14 000 Kč

VesselView link 555CABVESSELINK 12 500 Kč

Stereo (4x repro) 555CABSTEREO 16 000 Kč

GPS/Chart plotter Simrad Evo3 7" 555CABGPS 35 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Sedačka spolujezdce 555CABCOSEAT 10 000 Kč

Polstrování zádě a zadní prostřední sedák 555CABBENCHFILL 13 000 Kč

Zvětšní opalování v kokpitu 555CABSUNLNGE 14 000 Kč

Příďové opalování 555CABBWSUNLNGE 12 000 Kč

Stůl v kabině & polstrování 555CABINTTABLE 9 500 Kč

Schránka na led 20L 555CABICEDRAWER 25 000 Kč

Kemping plachta s bimini 555CABBIM+ENC 40 000 Kč

Krycí kotevní plachta 555CABMOORCVR 16 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

SmartCraft a hydraulické řízení 555CABB4STSC 16 000 Kč

Activ 595 Cruiser F 115 EXLPT EFI 595CR000019 885 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 957 000 Kč

doprava F595 28 000 Kč

Příslušenství:

SMART PACK (Camping plachta, lyžařská tyč, 12V 

chladící box, sprcha v kokpitu, Stereo, imitace teak 

stolku)

595CRSMARTPK

109 000 Kč

Bimini 595CRBIMINI 29 000 Kč

Příďové polštáře opalování 595CRSUNLOUNG 13 000 Kč

Flexi-teak podlaha 595CRFLEXITEEK 61 000 Kč

Teakový stůl kokpitu 595CRTEAKTBL 10 000 Kč

Chladnička 12V 595CRCOOLER 6 700 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 595CRHULLCLR 19 000 Kč

Kompletní zakrývací kemping plachta 595CRBIM+ENC 52 000 Kč

Krycí kotevní plachta 595CRMOORCVR 17 000 Kč

Stereo 595CRSTEREO 16 000 Kč

Sprcha v kokpitu 595CRSHOWER 14 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Lyžařská tyč 595CRSKIPOLE 13 000 Kč

Activ 675 Cruiser F 150 EXLPT EFI 675CR000019 1 100 000 Kč

F 200 V6 1 199 000 Kč

F 225 V6 1 219 000 Kč

doprava F675 42 000 Kč

Příslušenství: Bimini 675CRBIMINI 28 000 Kč

Kemping plachta (včetně bimini) 675CRBIM+ENC 49 000 Kč

SMART Edition 675CRSMARTPK 160 000 Kč

Elektrický vrátek 675CRFWINDLS 47 000 Kč

Příďové polštáře opalování 675CRSUNLOUNG 16 000 Kč

Schránka na led 675CRICEDRAWER 6 700 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 675CRSEATOIL 39 000 Kč

Sprcha v kokpitu 675CRSHOWER 14 000 Kč

Lyžařská tyč 675CRSKIMAST 13 000 Kč

Krycí kotevní plachta 675CRMOORCVR 18 000 Kč

Flexi-teak podlaha 675CRFLEXITEEK 76 000 Kč

Stereo 675CRSTEREO 16 000 Kč

Electronic paket  (NSS evo3, Vessel link, stereo) 675CRELECTPK 99 000 Kč

Active trim QSACTVTRMALLDTS 16 000 Kč

Zipwake dynamic trim systém 675CRZIPWAKE 48 000 Kč

DAB Stereo kit s anténou DABSTEREOUPG 5 200 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

DTS předinstalace * 675CRBV6 30 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 675CRHULLCLR 21 000 Kč

Activ 755 Cruiser F 175 V6 755CR000019 1 290 000 Kč

F 200 V6 1 370 000 Kč

F 250 V8 1 499 000 Kč

F 300 V8 1 590 000 Kč

doprava 755CRINBFREIGH 48 000 Kč

Příslušenství:

SMART PACK (Cockpit comfort, cabin komfort, 

elektronic pack) 755CRSMARTPK 250 000 Kč

COCKPIT EDITION (sprcha, lyžařská tyč, lednice, 

plynový vařič, osvětlení kokpitu LED, stolek v 

kokpitu, entertainment center-umyvadlo, LPG vařič) 755CRCKPTCOMF 132 000 Kč

CABIN PACK (Toaleta s odpadní nádrží, záclonky) 755CRCABCOMF 48 000 Kč

ELECTRONIC PACK (9"GPS Simrad evo2, Stereo 

Radio s BT a 4x repro, gateway module) 755CRELECTPK 99 000 Kč

Krycí kotevní plachta 755CRMOORCVR 29 000 Kč

Flexi-teak podlaha 755CRFLEXITEEK 88 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - dock 755GREYWATER 12 000 Kč

Naftové topení 755CRDSLHEAT 82 000 Kč

Elektrický vrátek 755CRFWINDLS 49 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 755CRHULLCLR 25 000 Kč

Příďové polštáře opalování 755CRBOWUPH 20 000 Kč

Kokpit - polštáře opalování 755CRCKPTSUNLNG 11 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 755CRP+SSWIM 17 000 Kč

Prodloužení záďové platformy Flexi-teak 755CRP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Kempingová plachta 755CRCAN+ENC 58 000 Kč

Bimini 755CRBIMINI 37 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Krycí kotevní plachta 755CRMOORCVR 26 000 Kč

Teakový stůl kokpitu 755CRCKPTTBL 20 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 755CRBV6 0 Kč

DTS V8 předinstalace * 755CRBV8 31 000 Kč

Lyžařská tyč 755CRSKIPOLE 13 000 Kč
Trimovací klapky - elektro 755CRTRIMTAB 35 000 Kč

Activ 805 Cruiser F 200 V6 805CR000019 1 620 000 Kč

F 225 V6 1 660 000 Kč

F 250 V8 1 770 000 Kč

F 300 V8 1 870 000 Kč

F 350 L6 Verado 1 990 000 Kč



2x F 200 V6 2 100 000 Kč

doprava 805CRINBFREIGH 50 000 Kč

Příslušenství:

SMART EDITION (Cockpit comfort, cabin komfort, 

elektronic pack) 805CRSMARTPK 178 000 Kč

COCKPIT PACK (lednice, plynový vařič, opalovací 

ležení v kokpitu) 805CRCKPTCOMF 59 000 Kč

CABIN PACK (Toaleta s odpadní nádrží) 805CRCABCOMF 50 000 Kč

ELECTRONIC PACK (9"GPS Simrad evo 2, Stereo 

Radio s BT a 4x repro, gateway module) 805CRELECTPK 102 000 Kč

Krycí kotevní plachta 805CRMOORCVR 29 000 Kč

Flexi-teak podlaha 805CRFLEXTEEK 81 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - dock 805CRGREYWATER 12 000 Kč

Břehová přípojka 805CRSHOREPWR 39 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Active trim VER QSACTVTRMVERADO 16 000 Kč

DTS TV6 předinstalace * 805CRBV6T 50 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 805CRBV8/L6 31 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 805CRBV6 0 Kč

Elektrický vrátek 805CRFWINDLS 50 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 805CRCLRHULL 27 000 Kč

Příďové polštáře opalování 805CRBOWUPH 23 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 805CRP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužení záďové platformy Flexi-teak 805CRP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Kempingová plachta s LED diodami 805CRCAN+ENC 62 000 Kč

Bimini 805CRBIMINI 40 000 Kč

Lyžařská tyč 805CRSKIMAST 13 000 Kč
Příďový propeller 805CRBOWTHR 65 000 Kč

ACTIV BOWRIDER

Activ 555 Bowrider F 60 ELPT EFI CT 555BR000018 518 000 Kč

F 100 ELPT EFI 599 000 Kč

doprava F555 22 000 Kč

Příslušenství: Lyžařská tyč 555BRSKITOW 13 000 Kč

Flexi teak podlaha 555BRFLEXITEEK 44 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 555BRHULLCLR 14 000 Kč

Stůl v kokpitu 555BRCKPTTABLE 4 800 Kč

VesselView link 555BRVESSELINK 12 000 Kč

Stereo 555BRSTEREO 16 000 Kč

Active trim 4S 40-60hp QSACTIVTRM40-60 16 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Stěrač na místě řidiče 555BRSTBWIPER 5 000 Kč

Bimini 555BRBIMINI 27 000 Kč

Kemping plachta s bimini 555BRCAN+ENC 40 000 Kč

Kemping plachta s bimini (při obj.SMARTPACKU) 555BRENCLOSURE 13 000 Kč

Krycí kotevní plachta 555BRMOORCVR 16 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

SMART PACK 555BRSMARTPK 40 000 Kč

Electronic Pack 555BRELECTPK 50 000 Kč

SmartCraft a hydraulické řízení 555BRB4STSCH 33 000 Kč

Hydraulické řízení 555BRF150BANH 16 000 Kč

Activ 605 Bowrider F 115 EXLPT EFI 605BR000019 829 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 869 000 Kč

doprava F605 29 000 Kč

Příslušenství: SMART Edition 605BRSMARTPK 52 000 Kč

Electronic Pack 605BRELECTPK 62 000 Kč

Lyžařská tyč 605BRSKIMAST 13 000 Kč

Flexi teak podlaha 605BRFLEXITEEK 61 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 605BRCLRHULL 19 000 Kč

Teakový stůl kokpitu 605BRTEAKTBL 13 000 Kč

Stereo 605BRSTEREO 16 000 Kč

Chladící box 12V 605BRCOOLER 6 300 Kč

Sprcha v kokpitu 605BRSHOWER 14 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč

Bimini 605BRBIMINI 30 000 Kč

Kemping plachta s bimini 605BRBIM+ENC 40 000 Kč

Kemping plachta s bimini (při obj.SMARTPACKU) 605BRENCIFSM 13 000 Kč

Kotevní krycí plachta 605BRMOORCVR 17 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

Activ 675 Bowrider F 150 EXLPT EFI 675BR000019 1 099 000 Kč

F 200 V6 1 160 000 Kč

F 225 V6 1 180 000 Kč

doprava F675 43 000 Kč

SMART Edition 675BRSMARTPK 159 000 Kč

Electronic Pack 675BRELECTPK 99 000 Kč

Lyžařská tyč 675BRSKIMAST 13 000 Kč

Flexi teak podlaha 675BRFLEXITEEK 57 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 675BRHULLCLR 20 000 Kč

Příďové polštáře opalování 675BRSUNLOUNGE 5 200 Kč

Stereo 675BRSTEREO 16 000 Kč

Chladící box 675BRICEDRAWER 26 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 675BRSEATOIL 39 000 Kč

DAB Stereo kit s anténou DABSTEREOUPG 5 200 Kč

Elektrický vrátek 675BRFWINDLS 46 000 Kč

Zipwake dynamic trim systém 675BRZIPWAKE 48 000 Kč

Bimini 675BRBIMINI 28 000 Kč

Kemping plachta s bimini 675BRBIM+ENC 47 000 Kč

Kotevní krycí plachta 675BRMOORCVR 21 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSMB 6 500 Kč

Wakeboard tower s bimini 675BRWAKETOWER 69 000 Kč

Active trim QSACTVTRMALLDTS 16 000 Kč

Sprcha v kokpitu 675BRSHOWER 14 000 Kč

Teakový stůl kokpitu 675BRCKPTTBLLNG 20 000 Kč

Dřez s baterií 675BRINTSINK 6 200 Kč

Výklopný sedák na zádi 675BRFLIPST 24 000 Kč
DTS V6 předinstalace * 675BRBV6 30 000 Kč

Activ 755 Bowrider F 200 V6 755BR000019 1 220 000 Kč

F 225 V6 1 249 000 Kč

F 250 V8 1 385 000 Kč

F 300 V8 1 485 000 Kč

doprava 755BRINBFREIGH 50 000 Kč

Příslušenství: SMART PACK (Cockpit comfort, elektronic pack) 755CRSMARTPK 205 000 Kč

COCKPIT Comfort pack  755CRCKPTCOMF 129 000 Kč

Electronic Pack 755CRELECTPK 98 000 Kč

Lyžařská tyč 755BRSKIPOLE 13 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 755BRP+SSWIM 17 000 Kč

Prodloužení záďové platformy Flexi-teak 755BRP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Flexi-teak podlaha 755BRFLEXITEEK 88 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 755BRSTYLEUPG 22 000 Kč

Příďové polštáře opalování 755BRSUNLOUNGE 9 500 Kč

Teakový stůl kokpitu 755BRCKPTTBL 20 000 Kč

Kokpit - polštáře opalování 755BRSUNLGFILL 10 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - dock 755BRGREYWATER 12 000 Kč

Elektrický vrátek 755BRFWINDLS 49 000 Kč

Trimovací klapky - elektro 755BRTRIMTAB 34 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč



Active trim VER QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Bimini 755BRBIMINI 36 000 Kč

Kempingová plachta 755BRCAN+ENC 54 000 Kč

Příďové polštáře opalování 755CRBOWUPH 20 000 Kč

Kotevní krycí plachta 755BRMOORCVR 26 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 755BRBV8 31 000 Kč
DTS V6 předinstalace * 755BRBV6 0 Kč

ACTIV WEEKEND

Activ 755 Weekend F 200 V6 755WEEOB0019 1 559 000 Kč

F 250 V8 1 650 000 Kč

F 300 V8 1 750 000 Kč

MCM 4,5L 200hp ECT Alpha One 755WEEOB0019 1 700 000 Kč

MCM 4,5L 250hp ECT Bravo III DTS 1 790 000 Kč

QSD 2,0L 170S Tier III Alpha One 1 958 000 Kč

doprava F755 55 000 Kč

Příslušenství: Nádrž na odpadní vodu - dock 755WEGREYWTR 12 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - manual 755GRWATERMD 12 000 Kč

Břehová přípojka 755WESHOREPWR 36 000 Kč

Sluneční stříška 755WESUNAWNING 29 000 Kč

Bimini 755OBCANOPY 39 000 Kč

Camping plachta 755OBCAN+ENC 59 000 Kč

Flexi-teak podlaha 755OBFLEXITEEK 59 000 Kč

VHF Simrad RS20 755WEVHF 12 000 Kč

Radar Simrad 3G 755WERADAR 67 000 Kč

Naftové topení 755WEDSLHEAT 104 000 Kč

Záďový elektrický vrátek 755OBAWINDLS 118 000 Kč

Elektrický vrátek 755OBFWINDLS 50 000 Kč

Barva kýlu (tmavá šedá) 755OBHULLCLR 26 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 755OBP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužení záďové platformy Flexi-teak 755OBP+SSWIMFLX 21 000 Kč

Toaleta pod sedačkou s odpadní nádrží 755WESEATOILCVR 39 000 Kč

Uzavřená toaleta s odpadní nádrží 755WEENCLHEAD 43 000 Kč

Osvětlení v kokpitu 755WESPREADLGHT 5 500 Kč

Klimatizace (jen na břehovou přípojku) 755WEAIRCOND 129 000 Kč

Střešní lukna 755WEROOFHATCH 31 000 Kč

Příďový propeller 755WEBOWTHRUST 64 000 Kč

Trimovací klapky - elektro 755WETRIMTAB 34 000 Kč

Záclonky v kabině 755WECURTAINS 31 000 Kč

Příďové polstrování 755WEFRDKCUSH 13 000 Kč

Výklopná sedačka na zádi 755OBFLDINGBR 14 000 Kč

PORT/STBD stěrače s ostřikem 755WEPSWWPER 8 000 Kč

Příďová & Hardtop lukna plachta 755WEHATCHSCREN 23 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 755WEBV8 31 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Stůl v kokpitu 755OBCKPTTBL 11 000 Kč

SMART Edition (El.vrátek, trimovací klapky, Střešní 

lukna, COCKPIT paket, GALLEY paket, výklopná 

sedačka na zádi, břehová přípojka, uzavřená 

toaleta, sluneční stříška) 755OBSMARTPK 299 000 Kč

COCKPIT paket (sezení do L v kokpitu, sluneční 

ležení a stůl v kokpitu) 755OBVKPTPK 31 000 Kč

ELECTRONIC Paket (GPS Simrad 9 evo 2, Stereo, 

gateway module) 755WEELECTPK 99 000 Kč
GALLEY paket (lednice, plynový vařič) 755WEGALLEYPK 42 000 Kč

Activ 905 Weekend 2x F 150 EXLPT EFI 905WEOB0019 2 820 000 Kč

2x F 200 V6 2 920 000 Kč

F 300 V8 2 720 000 Kč

MCM 6,2L 300hp ECT Bravo III DTS 905WEIB0019 2 695 000 Kč

MCM 6,2L 300hp ECT SeaCore Bravo III DTS 2 895 000 Kč

MCM 6,2L 350hp ECT Bravo III DTS 2 890 000 Kč

QSD TDI 3,0L HO 265hp Bravo III 3 095 000 Kč

doprava F905 64 000 Kč

Příslušenství:

SMART PACK (Cabin komfort pack, Cockpit pack, 

Cruise Pack, ohřev vody) 905OBSMARTPK 265 000 Kč

COCKPIT PACK (ležení v kokpitu, stůl v kokpitu, 

rozšířené sedadel v kokpitu - port) 905OBCKPTCOMF 66 000 Kč

CRUISE PACK (střešní okno, záclona střešního 

okna, sprcha v kokpitu, osvětlení v kokpitu, elektrický 

kotevní vrátek) 905OBCRUISE 118 000 Kč

CABIN PACK (lednice, mikrovlnka, břehová 

přípojka) 905OBCABCOMF 97 000 Kč

NAVIGATION PACK (Příďový propeller, trimovací 

klapky) 905OBNAVPK 103 000 Kč

ELECTRONIC PACK (9"GPS Simrad evo 2, Stereo 

Radio s BT, gateway modul) 905OBELECTPK 99 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - dock 905OBGREYWATER 12 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - manual 905OBGRWATERMD 12 000 Kč

Břehová přípojka 905OBSHOREPOWER 36 000 Kč

Hledáček 905OBSPOTLT 9 500 Kč

Stereo 905STEREO 16 000 Kč

Markýza 905OBSUNAWN 35 000 Kč

Flexi-teak podlaha 905OBFLEXITEEK 68 000 Kč

Klimatizace/topení přes břeh.přípojku 905OBSAIRCSPWR 98 000 Kč

Klimatizace/topení přes benz.generátor nebo 

břehovou přípojku 905OBAIRCONGASG 349 000 Kč

Dvouzónová klimatizace/topení přes břehovou 

přípojku nebo benz.generátor 905OBDUALACGAS 611 000 Kč

Klimatizace/topení přes diesel generátor nebo přes 

břehovou přípojku 905OBAIRCONDSL 395 000 Kč

Dvouzónová klimatizace/topení přes břehovou 

přípojku nebo diesel generátor 905OBDUALACDSL 660 000 Kč

Bimini 905OBCANOPY 39 000 Kč

Kempingová plachta  905OBCAN+ENC 63 000 Kč

Záďový elektrický vrátek 905OBAWINDLS 116 000 Kč

Příďový elektrický vrátek 905OBFWINDLS 57 000 Kč

TV Inovtech 21,5¨LED HD 905WETV 21 000 Kč

Příďová & Hardtop lukna plachta 905WEHATCHSCREN 23 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč

Active trim V6-8 QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

DTS Twin předinstalace * 905WEBV6T 30 000 Kč

VHF  905VHF 12 000 Kč

Radar  905RADAR 69 000 Kč

Naftové topení 905DSLHEAT 99 000 Kč
Barva kýlu 905CLRHULL 32 000 Kč

CAPTUR PILOTHOUSE

Quicksilver 555 Pilothouse F 60 ELPT EFI CT 555WPH00019 640 000 Kč

F 80 ELPT EFI 669 000 Kč

F 115 ELPT EFI 745 000 Kč

doprava F555PH 29 000 Kč

Příslušenství: SMART PACK (Cabin pack, cockpit pack, Fish pack) 555PHSMARTPK 93 000 Kč



CABIN PACK (Prodloužení lůžka, závěsy v kabině, 

otevírací okno, sedačka spolujezdce, polstrování 

sedačky spolujezdce, záclony) 555PHCABCOMF 57 000 Kč

COCKPIT PACK (Stůl v kokpitu, polstrování v 

kokpitu, osvětlení, polstrování do přídě) 555PHCKPTCOMF 27 000 Kč

FISH PACK (Držáky prutů, nádrž na ryby s 

čerpadlem, oplach kokpitu) 555PHFISHPACK 18 000 Kč

ELECTRONIC PACK (7"GPS Simrad evo 2, Stereo 

Radio Fusion) 55PHELECTPK 50 000 Kč

Explorer Pack ( šedý trup s bíločernou dekorací na 

zádi, šedá střecha, černé držáky fendrů) 555PHEXPLORER 23 000 Kč

Bezpečnostní oka 555PHSECUEYE 5 000 Kč

Bimini 555PHCANOPY 28 000 Kč

Barva kýlu (Captur světlá modrá) 555PHHULLCLR 14 000 Kč

Kemping plachta 555PHCAN+ENC 51 000 Kč

Držák motoru 555PHOMTRBRKT 6 700 Kč

Active trim 4S 40-60hp QSACTIVTRM40-60 16 000 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Hydraulické řízení 555PHFBANH 16 000 Kč

SmartCraft a hydraulické řízení 555PHFBSCH 33 000 Kč

Dual Helm s hydraulickým řízením 555PHFBANHD 44 000 Kč

Dual Helm SmartCraft&hydraulické řízení 555PHFBSCHD 60 000 Kč

Markýza 555PHSUNAWN 16 000 Kč

Střešní lukna 555PHROOFHT 22 000 Kč

VesselView link 555PHVESSELINK 12 500 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

Quicksilver 605 Pilothouse F 115 EXLPT CT 605WPH00019 870 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 939 000 Kč

doprava F605PH 42 000 Kč

Příslušenství:

SMART EDITION ( Cabin pack, Cockpit pack, Fish 

pack ) 605PHSMARTPK 95 000 Kč

CABIN PACK ( Střešní okno, záclonky v kabině, 

příďová výplň) 605PHCABCOMF 53 000 Kč

COCKPIT PACK (Stůl v kokpitu, polstrování lavice, 

výklopná port sedačka) 605PHCKPTCOMF 39 000 Kč

FISH PACK (Držáky prutů, nádrž na ryby s 

čerpadlem, oplach kokpitu) 605PHFISHPACK 18 000 Kč

ELECTRONIC PACK (7"GPS Simrad evo 2, Stereo 

Radio Fusion) 605PHELECTPK 63 000 Kč

ELECTRONIC PACK DUAL HELM(7"GPS Simrad 

evo 2, Stereo Radio Fusion) 605PHELECT2H 97 000 Kč

Explorer Pack ( šedý trup s bíločernou dekorací na 

zádi, šedá střecha, černé držáky fendrů) 605PHEXPLORER 24 000 Kč

Bezpečnostní oka 605PHSECUEYE 4 700 Kč

Active trim 4S 80-115hp QSACTIVTRM75-115 16 000 Kč

Active trim 4S 150hp QSACTVTRM150 16 000 Kč

Bimini 605PHCANOPY 29 000 Kč

Příďový elektrický vrátek 605PHFWINDLS 40 000 Kč

Barva kýlu (Captur světlá modrá) 605PHHULLCLR 19 000 Kč

Kemping plachta 605PHCAN+ENC 57 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 605PHP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužení záďové platformy+držák motoru 605PHSSWIM+MB 16 000 Kč

Střešní lukna 605PHROOFHT 21 000 Kč

Markýza 605PHSUNAWN 28 000 Kč
Dual Helm SmartCraft&hydraulické řízení 605PHFBSCHD 63 000 Kč

Quicksilver 675 Pilothouse F 115 EXLPT EFI CT 675WPH00019 975 000 Kč

F 150 EXLPT EFI 1 060 000 Kč

F 200 V6 1 142 000 Kč

doprava F675PH 38 000 Kč

Příslušenství:

SMART EDITION ( Cabin pack, Cockpit pack, Fish 

pack ) 675PHSMARTPK 141 000 Kč

CABIN PACK ( Střešní okno, záclonky v kabině, 

příďová výplň, lednice, oplach kokpitu, skládací 

vařič) 675PHCABCOMF 89 000 Kč

COCKPIT PACK (Stůl v kokpitu, zadní výklopné 

sedadlo, výklopné sedadlo - port) 675PHCKPTCOMF 50 000 Kč

FISH PACK (Držáky prutů, nádrž na ryby s 

čerpadlem, oplach kokpitu, schránka na ryby) 675FISHPACK 26 000 Kč

ELECTRONIC PACK (7"GPS Simrad evo2, Stereo 

radio Fusion BT) 675PHELECTPK 63 000 Kč

ELECTRONIC PACK DUAL HELM (7"GPS Simrad 

evo2, Stereo radio Fusion BT) 675PHELECT2H 97 000 Kč

Explorer Pack ( šedý trup s bíločernou dekorací na 

zádi, šedá střecha, černé držáky fendrů) 675PHEXPLORER 26 000 Kč

Bezpečnostní oka 675PHSECUEYE 4 700 Kč

Bimini 675PHCANOPY 29 000 Kč

Příďový elektrický vrátek 675PHFWINDLS 39 000 Kč

Barva kýlu (Captur světlá modrá) 675PHHULLCLR 20 000 Kč

Kemping plachta 675PHCAN+ENC 57 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 675PHP+SSWIM 16 000 Kč

Prodloužení záďové platformy+držák motoru 675PHPSSWIM+MB 16 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží 675PHSEATOIL 39 000 Kč

Dual Helm SmartCraft&hydraulické řízení 675PHFBSCHD 63 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 675PHBV6S 30 000 Kč

Dual Helm V6+hydraulické řízení 675PHBV6D 107 000 Kč

Střešní lukna 675PHROOFHT 22 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 16 000 Kč

Naftové topení 675PHDSLHEAT 95 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITSM 6 000 Kč

Markýza 675PHSUNAWN 28 000 Kč

Quicksilver 755 Pilothouse F 200 V6 755WPH00019 1 370 000 Kč

F 225 V6 1 390 000 Kč

F 250 V8 1 499 000 Kč

doprava F755PH 50 000 Kč

Příslušenství:

SMART EDITION ( Cabin pack, Cockpit pack, Fish 

pack ) QS755PHSMARTPK 179 000 Kč

CABIN PACK (Střešní okno, záclonky v kabině, 

lednice, stůl v salonu, otevírací okno kabiny) QS755PHCANCOMF 85 000 Kč

COCKPIT PACK (Stůl v kokpitu, sprcha v kokpitu, 

příďové polštáře, výklápěcí sedáky na zádi a port) QS755PHCKPTCOMF 70 000 Kč

FISH PACK (Přípravný stůl na ryby, nádrž na ryby s 

čerpadlem, ostřikování stěračů) QS755PHFISHPACK 43 000 Kč

ELECTRONIC PACK (9"GPS Simrad evo 2, Stereo 

Radio Fusion s BT) QS755PHELECTPK 87 000 Kč

ELECTRONIC PACK DUAL HELM (9"GPS Simrad 

evo 2, Stereo Radio Fusion s BT) QS755PHELECT2H 121 000 Kč

Explorer Pack ( šedý trup s bíločernou dekorací na 

zádi, šedá střecha, černé držáky fendrů) 755PHEXPLORER 28 000 Kč

Bezpečnostní oka QS755PHSECUEYE 4 700 Kč

Bimini QS755PHCANOPY 30 000 Kč

Příďový elektrický vrátek QS755PHFWINDLS 50 000 Kč

Příďový propeller QS755PHBOWTHR 78 000 Kč

Barva kýlu (Captur světlá modrá) QS755PHHULLCLR 22 000 Kč

Kemping plachta QS755PHCAN+ENC 59 000 Kč

Trimovací klapky - elektro QS755PHTRIMTAB 34 000 Kč



Prodloužení záďové platformy QS755PHP+SSWIM 17 000 Kč

Prodloužení záďové platformy+držák motoru QS755PHSSWM+MB 17 000 Kč

Toaleta s odpadní nádrží QS755PHSEATOIL 39 000 Kč

Břehová přípojka QS755PHSHOREPWR 33 000 Kč

Záďový kotevní vrátek QS755PHAWINDLS 86 000 Kč

Naftové topení 755PHDSLHEAT 99 000 Kč

Střešní lukna 755PHROOFHT 25 000 Kč

VHF 755PHVHF 12 000 Kč

Radar single elect pack QS755PHRADAR-SH 69 000 Kč

DTS V8 předinstalace * 755PHBV8 32 000 Kč

DTS V6 předinstalace * 755PHBV6 0 Kč

Dual Helm V6+hydraulické řízení 755PHBV6D 70 000 Kč

Dual Helm V8+hydraulické řízení 755PHBV8SD 97 000 Kč

Active trim QSACTVTRMVERADO 16 000 Kč

Markýza 755PHSUNSHADE 28 000 Kč

Quicksilver 905 Pilothouse F 250 V8 905WPH00019 2 280 000 Kč

F 300 V8 2 370 000 Kč

F 350 L6 Verado 2 599 000 Kč

2x F 200 V6 2 695 000 Kč

2x F 250 V8 2 910 000 Kč

2x F 250 V8 JPO 3 463 000 Kč

doprava F905PH 58 000 Kč

Příslušenství:

SMART PACK - vyžaduje břehovou přípojku nebo 

A/C (CABIN paket, COCKPIT Paket, FISH Paket) 905PHSMARTPKSR 215 000 Kč

CABIN PACK - (Lednice, mikrovlnka, vnitřní 

záclonky, odnímatelný vařič) 905PHCABCOMF 60 000 Kč

COCKPIT COMFORT PACK - vyžaduje břehovou 

přípojku nebo A/C  (Příďové polštáře, PORT/STBD 

výklopné sedáky v kokpitu, dva samostatné 

výklopné sedáky u fish station, odnímatelný stolek) 905PHCKPTCOMF 117 000 Kč

FISH PACK - nelze s COCKPIT CRUISING ( Držáky 

prutů v kabině a kokpitu, nádrž na ryby, extra držáky 

prutů na kormidelně, oplach kokpitu mořskou vodou, 

chladící box) 905PHFISHPK 64 000 Kč

EXTERIER LIGHTING PACK (Hledáček s dálkovým 

ovládáním, osvětlení LED zadní platformy, osvětlení 

kotvy, osvětlení z hardtopu) 905PHLIGHTPK 16 000 Kč

ELECTRONIC SINGLE HELM PACK (9"GPS/Chart 

Plotter, Rádio, VHF Simrad - jen pro vnitřní 

kormidelnu) 905PHELECTPK 940 000 Kč

ELECTRONIC DUAL HELM PACK (9"GPS vnitřní, 

7"GPS vnější, Rádio - 6x repro, VHF Simrad - jen 

pro vnitřní kormidelnu) 905PHELECT2H 134 000 Kč

Bezpečnostní oka 905PHSECUEYE 4 700 Kč

Markýza 905PHSUNAWNING 35 000 Kč

Kemping plachta 905PHCAN+ENC 73 000 Kč

Prodloužení záďové platformy 905PHP+SSWIM 16 000 Kč

Barva kýlu (Captur světlá modrá) 905PHHULLCLR 27 000 Kč

Příďový elektrický vrátek 905PHFWINDLS 56 000 Kč

Záďový kotevní vrátek (vyžaduje prodloužení 

platformy) 905PHAWINDLS 117 000 Kč

Břehová přípojka (2 zásuvky) 905PHSHOREPOWER 36 000 Kč

Naftové topení 905PHSLHEAT 101 000 Kč

Vessel View 4" 23 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - dock 905PHGRYWTRFISH 12 000 Kč

Nádrž na odpadní vodu - manual 905PHGRWATERMD 12 000 Kč

Střešní okno hartopu 905PHROOFHATCH 31 000 Kč

Příďový propeller (nejde s JPO) 905PHBOWTHRSTSH 64 000 Kč

Trimovací klapky - elektro 905PHTRIMTAB 37 000 Kč

Klimatizace/topení přes břeh.přípojku 905PHSAIRSPWR 98 000 Kč

Klimatizace/topení přes benz.generátor nebo 

břehovou přípojku 905PHAIRCONGASG 349 000 Kč

Dvouzónová klimatizace/topení přes břehovou 

přípojku nebo benz.generátor 905PHDUALACGAS 617 000 Kč

Klimatizace/topení přes diesel generátor nebo přes 

břehovou přípojku 905PHAIRCONDSL 395 000 Kč

Dvouzónová klimatizace/topení přes břehovou 

přípojku nebo diesel generátor 905PHDUALACDSL 663 000 Kč

Mooring kit (lano, fendry) QSMOORINGKITLG 10 000 Kč

Roleta lukny (zatmění/mosk) 905PHHATCHSCREN 7 000 Kč

Active trim VER QSACTVTRMVERADO 14 000 Kč

VHF 905PHSVHF 12 000 Kč

Radar (jen s ELECTRONIC Paket) 905PHRADARSH 67 000 Kč

Dual Helm V6+hydraulické řízení 905PHBV6DT 115 000 Kč

Dual Helm V8+hydraulické řízení 905PHBV8DT 138 000 Kč

Dual Helm V6+hydraulické řízení 905PHBV8D 83 000 Kč

Twin V6 předinstalace * 905PHBV6T 30 000 Kč

Twin V8 předinstalace * 905PHBV8T 65 000 Kč

Zvětšení nádrže na 580L 905PHLGFUELTNK 36 000 Kč
Bojler (potřebuje břehovou přípojku nebo A/C) 905PHWTRHEAT 37 000 Kč

ceny jsou platné od 11.1.2019
Změna cen vyhrazena bez předchozího upozornění.

V případě dotazů volejte tel. číslo: 241 930 135


